piao recipi zc Et de hospitalitate in vi
 taspm pte 1e p totu ubi mira narrant
 de hospitalitate antiquoru pzm Et de hoc
 supra pte 1 ubi de pncipis hospitalitate In
 hospitalitate aut hilaitas sume laudanda e
 In fm fabulas Jupit amplig acceptavit hos
 piau paupis hilait eu suscipiens fm illud
poete Sup oia vultu accessu hom nec i hns
 paupis q volutas Et her hilaitas e deo accep
 ta Hilare em dator e diligit de 9 Corin septio

Caplm undecimu

Sed nullahospitalitas e accepta
 nisi fuerit grata vrbantab in sus
 ceptione hospitiu et debita libeali
 tas in subministracoe necessalioru et
 modesta hilaitas vultu et gestu exteioru
 sps ergo et vir ecclesiasticus i mensa cu hos
 pitibz religiosa hilaitate sit ioanda libeali
 tate munificet et celesti collacoe affabilis ali
 mens celitus pascendo aias sicut cozpalibus
 pascit cozpa ex bti Augustini de quo dicit
 in vita sua hospitalitate semp exhibuit et
 i ipa mensa lectione et disputatione mugis
 q epulatione uel potatione diligebat nul
 la vba mala sustinebat nullas detractiones
 In et i mensa sua erat isti vsq scripty Et
quis amat dicit absentiu rode vita Qua
mensa indigna nouit ee sibi Dem com
ua a supstus et fabulis abstine dorebat
Et ne quis de faali et sme rone ad puiuu
de adisset In ecclesia pdicauit et suis m
 stituit ne quis uiaaret ad mensa q si lapsus

fuit una de statutis pdebat porcionem
erat enim numerus ponulorum suis pfixus Et il-
lene de hoc consimile narrat Hieronimus de
bono epō q̄ apposita q̄q̄ libabat i mēsa ut
supstitione fugeret et cōtinentiā seruaret ser-
mo eius et oē cōmuni de scripturis ad qd̄ p̄pone-
libent audire r̄nde v̄ndiā prauā acriter
cōfute disputacōem cōtra se magis docē
q̄ v̄m̄cē r̄. Hec sūt ferula celestia her-
ponula sacra q̄ debet ministrari et p̄mā i me-
sa ep̄ali Et her sūt ornāmēta magis ornā-
ta mēsam q̄ argētea vasa vel aurea q̄
nā multi ep̄i habent i mēsis suis ex ep̄o
Augustini De quo legit i vita sua q̄ cōtēta
r̄ns i m̄ argēteis utens cetēa vasa q̄ b̄ me-
se infēbant ubi testea et marmorēa fue-
rūt nō tā necessitatis topia q̄ p̄posito vo-
lūtatis q̄a s̄ v̄uebat i volūtaria paup-
tate. D̄n̄ et plebi dicebat se malle ex col-
lectionib̄ plebis v̄ue q̄ possessionū ai-
rā uel gubernacōem pati Et cū ecclēsie
pecuniā deficeret h̄o p̄lo denūciabat nō se
habē qd̄ paupib̄ erogaret. Cōtrāio de
multis q̄ accumulāt vasa argētea et aurea
i mēsis et parū cogitant de paupibus.
q̄ forte aq̄ nō hēbant multa vasa lignea
i mēsis De q̄b̄ loq̄t Bernard̄ i super-
cant̄ Omelia A i Unde hanc illis exubēa-
re existimas rerū affluēciā vestū splēdo-
rē congregacionē vasorū argēteorū et
aureorū nisi de bonis crucifixi Idō sic fuit
de illo rege de quo legit q̄ noluit vti nisi
de vasis fictilib̄ Unde vsq̄ fictilib̄ gnasse
ferūt anathochēa q̄q̄ d̄ q̄ abacū sepe

sumo honorasse luto gremi causa rñdit.
 Rex ai sim acalhe figulo su gremiore faty for
 tuna reuēnt et qñq; rpete diues ab exili
 pragredie domo

Capitulum duodecimum

Dontifex ergo cu hospitib9 debet com
 uari no ad modu uulgi sed ad modu phoy
 et scora. Et em triplex conuiuū s; s;
 plebiū siue vulgare i quo regnat voluptas
 et uaintas ysa. i. Cithara et lyra i conuiujs
 uis et op9 dm no respiciat. Et em conuiuū
 modestu et uile in quo regnat soralitas
 et honestas. Quo in palatio li s ca s Conuili
 conuiuū e hilaru multu largu manu diligent
 officio amēnāe conuiuū. Et qd' in usu suppetit
 habita cōfideatōe loca et tps singulis dispen
 sate no ex tristitia aut necessitate. In quo co
 uiuio officiale e abstine a pao saltē leu uel
 uemali. Et e conuiuū philosophicū pro ut
 dicitur ibidē. Conuiuia phica sūt omo castigata
 et sub r'gulis limitata. Porratē non ruocat
 s; conuiuū pno positūa iustia epequatur.
 Per platone a naturali i q' s'cōe. Thmeus
 no prohibet causas rerū om apire nec ali
 quis a quocūq; uitas officio retardat. In
 tali conuiuio apud phos regnabat ueritas.
 Apud scōs uero ueritas et uitas regnant.
Quo aut saluator discipulis No gnuentur
 corda uia crapula et ebrietate quū uires
 possint intēde opib9 suis libē absq; i pedi
 mēto. Et sancti epulat' sed in azimis sicut
 ritatis et ueritatis et corā deo epulant.

nō in delictis tremis **S**enā em mēs quasi
 uige cōiui **P**uer? **C**omedūt em de pāibz
 quos pōnit sapiēs i mēsa sua et bibūt in
 nū qd' **m**isaut **P**ul' **R**eligiosa matulta
 te gaude tes ad imitacionē illig ppi de q'
 dicit **J**udith ultimo **P**opulz eat iōndz se
 cū dū sane scōrū **C**ualit' antiq' aut quū
 ordinauerūt narrūt **v**alēio h' z c' p' dicit
Cōiuiū solēne maiores instituerūt au p'
 cognatos et affines nemo m'pōnebat ut si
 qua mē necessarias p'sonas q'rela eēt orā
 apud sacramēse et mē hilaritate aiā
 et fautoibz q' cordie adhibitis tollēt **S**e
 nectuti iuuetz ita cumulatū et arā spū
 honore reddēbat tāq' maiores natu adole
 scētū omēs p'zes essent **C**uo arca iuuenēs
 senat' die aliquē ex probioribz ciuitatis
 uūt p'p' quū aut p'p' nū omniū ad curia de
 ducebāt affixiq' ualuis expectabāt do
 net reducēd' etiā officio fungent' quāq' no
 lit' talia stande et corpa et aiōs ad publica
 officia ipigre sustinēda roborant' b'rem
 q' p'zcessu in luce uirtutū suarū uēnda
 labōis meditacōe ipi doctōdes erāt **I**nu
 tati ad mēsam diligent' q'rebat q' nā ei
 cōiuiō m'ter futurū erāt ne semoris adue
 tū discubitu p'currēt **S**ublata q' mēsa
 p'ores cōsurgēbāt **E**x quibz patet appa
 ret tene quoq' tpe q' p' et q' modesto
 sermōe soliti sunt vlt' maiores natu in
 cōiuijs ad ty bias egregia supozū oya
 carmē rephensa p'angebāt quo ad ea
 imitāda iuuenū uirtute alacriore red
 dent **C**urialis ergo m'bamtas āti quoz
 i cōiuijs m'statuedis et rōnal' ordina

bilitas et utilis comoditas Nec miru
 qa phia e tota ciuitatis et omi agen
 doru magna Qu et ipe q e sapia pns do
 aut costantie diuini qn aut Lu iuitaty
 suis ad nupcias recube i nouissimo loco et
 Et des iuitauit ad sui diuini Luc te Ho
 quida fent cena magna Et ho estob voluit
 ee diuinate qn aut Quo huc intrastio
 hns veste nupiale m^t et plati ergo im
 tent sumu pontifice ihm xpm istatudo
 diuina sua et imitando ad illa et faciut re
 atai egregia factu atiquoru pnm salicet i
 mens suis excludedo cantica canantans
 et carmina scandaia et hystriomca specta
 la voluptatis De alijs vntib9 plato cope
 tentib9 detiat theo epla 32 et 33 et
 qa plus e parte mete q vetre Ideo epi
 hospites suos in mesa pasat honestis colla
 aomb9 deuitates cantica hystriomca et
 vilia spectacula ex^o bti Aug^o de quo le^o
 in vita sua q hospitalitate semp transeu
 tib9 exhibuit et i ipa mensa lectionem
 Disputacione vite scoru reatadom ma
 gis diligebat q epulacione uel potatoz
 Nulla vba sustinebat scurilia uut detra
 toria Pnm mesa sua erat h9 vsq scripti
Quisq amant dicit absentu rodo vita et
 q phabitu sunt Juraciones aut deuitabunt

Distinctio qrtu qrtu pns hui9
 sume Laplm pnu

Habito quales ee dnt ecclesiastica
 vret epi qmuit scut sup e con
 siderae de eoru triplici officio

quia eorum est specialiter sacramenta dei dispensare
 divina precepta et documenta dei populo de
 mundare et eundem populum apud deum oratione
 suffragio uniuersae. Inauguratur figura dicitur dominus
 per pasche pasche per Iohannis ultimo. Et ergo eo
 officium sacramenta dispensare ut generent fi
 lios dei et ecclesie quia ipsi sunt sponsi eccle
 sie. Unde et Gregorius libro ultimo in registrum
sine in senfemq; eos qui apostolorum figura tenent
per dicitur baptisate comunione dicitur peniten
tes misericorditer suscipere peccata que solue. Et ideo
dicit dominus ieremias propheta. Eritis docete omnes
gentes baptisate eos etc. Iohannis 20 de. Quoniam
remiseritis peccata remittuntur eis quod et uerbu
et clauis non errate. Insuper uiciorum ecclesiarum
uiciorum secundo est populo per dicitur et ipsum infor
male. Unde dicit ad hebraeos. Oportet episcopum am
plettere esse eum qui secundum doctrinam est fidelem
sermone ut potest sit exhortari in sacra
doctrina. Et dominus per ezechielem ait. Audies uerbum ex
ore meo annuntiabis eis super quod ait. Gregorius
libro 1. Omnia. Positio ecclesie sine culpa non est
quia uerba uita non audiens ex sua culpa morit
subiecti hunc eum ipse occidit qui eum tacendo
inori tradidit ubi enim subiecti ex culpa
morit ubi is qui preest quia tacuit reus mortis
tuent. Tot omnia quot ad morte uerba
per dicit tacentes uidentur. Et Gregorius mora 22
in fine super illud. Job 31. Si fructus comedere
absque penumina dicit. Platanus fructus comedit
absque penumina que ecclesia sacra comodat ad
usu corporis accipit si exhortationis ministerium
populo non impedit. Et sequitur. Quid ad her pas
tores dicitur quod officium per dicitur suscipi
inque ecclesia sacra alimeta muti madura
Exigimus quod nro debet corpori sed non impedi.

ad subditoru debemꝫ cordi et spu
ritu Sz sicut ipu e et dolosu magna in
pendia reapē et paru laboare ita iusticia
e a ppo pna padru comedē et nulla eis a
limenta spūalia repende

Caplm secundū

Sed ut p̄dicatio plati fiat fructuosa sub
ditis oportet illū p̄cellē exemplo et
vite sanctitate q̄a p̄dicatoru p̄dici di
at dñs Quade tu enarras iusticias et assu
testa pos tu p̄dicatōes em sūt organū v̄i
tatis et subtrahit aq̄n pro culpa subditoru
auditoru sermo v̄itatis et aq̄n pro culpa p̄
dicatoris fm Greg 1 ql et enā mor 30 i fine
Qua nūq̄ vita despiat restat ut ei p̄dicatio
to dēpnat P̄n p̄dicatōes similes sūt h̄to
stephano de quo Actū 13 di q̄ nō potēat re
sistē sapie et spūi q̄ loq̄bat P̄n tūc e fmo
hūiq̄ et effimā n̄ iē p̄dicatoru vite p̄fectio
puritas et sanctitas P̄n narrat de ista
materia h̄ iō ecclesiastice h̄storie P̄bi di q̄
n̄ s̄a p̄res t̄ouemssent ad cōalū Nicenu
et ibidē eēt p̄bi et dyalectia acutissim v̄nq̄
corū cōfluitū n̄ epis m̄ dyalectia mouebat
Itantū q̄ fiebat m̄gens spectaculū nec po
tēat p̄his cōcludi Tanta em arte dūcēdi
et silogifandi pollebat vt v̄ndiq̄ velut
anguis ab eis labēt lubricus Q̄ vidēs m̄q̄
ep̄ov̄ m̄hil facēs m̄si ih̄m et h̄uc crua fixū
loquēdi p̄emt licentiā Cui n̄ v̄v̄ concessa
p̄ timde simplicitatis dixit p̄ho In nomine
ih̄u xpi q̄ e v̄ca sophia nō hūamity iuenta
Audi q̄ v̄ca sūt de dei sapia De q̄ v̄nq̄ e q̄
fecit oia illa creas v̄tute v̄bi sui qd̄ v̄bū t̄o

fā dicitur filiu q filio de vgrē māia nātū ē
 passū et mortuū et resurgēs in celū ascendit
 quē et nos iudicē vēturu credim q redditu
 singulis merita siue bonis siue malis **Quib**
 nū feruēde spūs dei prolans obstupefactū ē
 velud sermone nesciēs phus nichil q loqui
 valēs cōtra her dixit epō **N**ichil verū est
 q q dixisti **I**u epūs **S**i credis ista vera
 esse surge et seque me et fidei mee signatu
 hū suscipe **I**t cōfissa phus oib⁹ dixit **A**udite
 me vī sancti **Q**u verbis meā res gesta ē v
 ba verbis opposui et q dicebāt **A**rtē meā so
 phystica subuertit **S**ed qn pro vbi virtus
 et sanctitas processit ex ore dicēis resurre
 nō potu tāte sanctitati et vti qā nō pōt
 homo deo adūsari nec deus ab homīe supā
Et ideo oñes hūc sene sanctū epm sequim
Predicator ergo q vult vbi sui efficy cē
 et ideo auctore vbi exoret ut ad penetrā
 du corda auditorū vti vbo tēuat et lig
 uā digat qā hoīs ē pparāe am dñi ē qu
 vnaē lmgūa qā dñs dat vbi eūagelisan
 tib⁹ vti tē multa **E**t h⁹ verū ē pro hys qui
 eūagelisan pro dei honore et aiāri salu
 te non pro questū cupiditate aut captando
 hūano fauore et vane glorie vel vana
 laude **H**āc grām habuerūt multi sancti
 p̄ses et doctōes pro ut ait **I**uane super
 eplām p̄mā ad cor 12 **U**nde in vita beati
 cesarij legit q spū sancti sermone sui
 disponebat ut homī consuetas verbis
 suis p̄tēt qsi agnosceret **U**n ibidē narrat
 q quidā hō p̄s b̄to **A**ugustino p̄dicante
 t̄rauit ecclesia p̄mā q quasi ipō ignorate

et non ponete sermo eius subs e contra qda
 maia quibqulle irretitq ait Cui confide
 ras epm sapi estimabat pta sua a deo sibi
 reuelata q et mox post consq e finto hnoe
 Et ideo fm Augustini li qfessu Expediit mul
 tones digressionē face in sermoib9 Et h
 ppter varias homm codiciones audienū ptea
 no confidat pdicator totū in sua eloquēcia
 et ppa sapia sed in danda desup dei munifi
 cencia qa frequēt de multis cōtat aq p
 simplices q p sapientes qu fm illud cori
 multa mudi elegit de qut confidat for tua
 Pn narrat lib^o 10 ecclesiastice historie ca 11 q
 gens yberozū q sub axe poncio iacet per
 vna paupcula muliere et captiua fuit cō
 sa Ra in captitate posita sobria duxit vi
 ta pudica et sancta et iugit oras et psalles
 atq aret quae hoc faceret Rndit h^o ritu deu
 meū creatore omi colo Frat qz ibi mos q ai
 infans a quib infirmat p domos vicinorū
 singulas pro remedio portat et semel ve
 nit vna mat filū portās a casu ad domū i
 qua detēta fuit her sancta captiua a qua ai
 aret puco remedū Rndit sare nullū reme
 diū nisi ihm laquidos vbo curate et puulo
 aliuū suū ipones dicit Sanet te dñs meus
 ihesus xpūs quo dicto sanū reddidit illū
 mri Huius fama statū ad regnā deueit e
 grotā qua ad se addna pcepit q veme re
 nuit ne psume apliqz serus smēt vdet
 ad quā igit regnā se de ferri feat sanata
 e sicut puer in noie ihu xpi Quo facto et
 xpm sue santatis pdicauit auctore Regia
 her oia maito narrauit qui statim iussit mu
 nera de ferri captue pro quigro salute Cui

regna dicit **R**el horu dignat accipe auru et
 argenti respuit ut luti ieiunio et oroz qua
 quoda cibo pasat h^o solu muneis dabim⁹ ei
 si xpm ihm deū agnoscam⁹ et colam⁹ qd re
 distulit donec die quada in venarise occu pa
 ty tanta fut tebraru densitate tunc dat⁹ ut
 solq erruēt et i tenebris pichat⁹ tūc i
 se dicit **Q**uē deus ē xpūs que captiva cou
 gr mee pdicauit libet me ab hys tenebris et
 ipm colu deū verū **Q**ut mēte deuouēat reddi
 ta ē dies et uolūū redyt fm quig referens
Dorata ē igit captiua paupula q̄ do aut eos
 trede ecclesias edificat et forma docuit et oēs
 hoc audito crediderūt deo uiuo et ai colūne
 debent edificari et vna nō posset eleuari
 captiua i orande i nocte illa pmanfit et ma
 ne ai rex rediret uidit colūna sup base sua
 librate suspensam et cūctis admiratib⁹ et
 stupentib⁹ in oculis om̄m in loco suo deposita
 ē et ecclesia ad pfectū deducta et fides xpi
 vbiq̄ suscepta **P**lus ergo effiat in pdica
 toze sanctitas vite q̄ sciētie multiplicatas
 p̄t qd ait dñs ysa^o **S**up motem exrel
 su ascende tuq̄ euangelisus syon et sup em
 nēciā vite fm q̄ expoit **G**reg^o sup eze^o l^o p
Oml n **E**t ideo debet plar⁹ ee speculatio
 q̄ in alto cōsistat de quo eze p̄mo sp̄ aculat⁹ ē
 dedi te **I**nsup ad hoc ut sermo dei proficiat
 oportet pdicatorē vbi dei pponē nō pas
 sm et indiffent sed pro auditozū qualitate
 et apuantate prout **G**reg^o vbi supra q̄ p
 dicator debet pensae quid loquat⁹ et quatu
 loquat⁹ an loquit⁹ et quā loquit⁹ **D**e q̄b⁹ eze
 plificans ibidē ponens exēplū de medico
 qui debet considerē quo vuln⁹ ē secandū

et qd medicame apponedu Et de agricola
 q anqua seme mittat terre qualitate consi
 deat In Greg 30 sub illud Job 2 8 Quis dedit
gallo intelligentia dicit Gallo intelligentia fuit
 ai doctor vntu distendit nouit quibz quid qu
 uel quo loquat No em vna ead eiq aucto exhor
 tatio couert qa nec omes par moru qualitas
 confirmat Sepe em alijs officit q alijs pro
 fit Et poit bona exeppla dicens Plerup libe
 q her aialia refiunt alia occidunt Et leuis si
 bulu equos mitgat et catulos itagat Et me
 dicametu q hanc morbu minuit alt vires
 tribuit Et pamsq vita forau roboat par
 uulos necat Pro qualitate igt auditoru
 forma debet sermo doctozu ut ad sua sin
 gulis congruat et in ab edificationis arte no
 recedat Intete em metes auditoru sut qse
 qda tensiones cordaru strate i atharu qs
 tangit artifex cu plectro ut reddat conso
 na modulacionez licet no vno impulsu feriat

Capitulu ternu

Ille sup ad hoc ut sermo dei proficiat
 oportet pdicatore vti veritate ut
 nec adulacione nec timore nec qstus
 cupiditate nec pusillanimitate ver
 tate omittat exeplo mthee q cu hortaret
 loq placena pndit Quis dñs qa qcuque
 dixerit in dñs her loqr 3 Reg vltio Vnde
 ppheta docet medicu ipe cauda e ysa q
 cca coepit et taret turpitudine auditoru
 sicut cauda tegit pudibuda aialia Tali p
 dicande vcan indigent potetres pro ut ait

Sen debnq h e a r i q d o s t r a b o t i b i a u r e v i
 opia laborat summa fastigia qd dia posside
 tib9 desit saluet veritatis prolatore Et sed
 Ignorat potetes vies suas du se ta magno
 credut ut audiut No sic pdicator euageli
 ca blandiat falsu dicendo Et ideo dicit
Mat 23 Pro aia tua no cofidais dicit veru
 Sz prout di ad thimo 2 Argue obsecra tme
 pa moi paau et dor Sz multi dicit semp
 diuitib9 placebo sed nuq dicit eis dirige
 No e illaq digat eos ad veritate vite In su
 pad hoc ut fimo dei proficiat oportet pdi
 catorē q vbo docet ope exercē ex ample
 ihu xpi q cepit face et docē Un fm Greg
mor 19 loquedi autoritas pdit qn vox ope
 no uiuat Un pdicator q bona dicit et a
liu uiuit nichil aliud facit nisi vna manu edi
ficat et altera manu edificatu destruit Un
validior e vox opis q oris fm Bern sup
can ol 19 Et fm phin ethi sed ctiones su
 magis credibiles q smoes sermoib9 in
 passiomib9 et actiomib9 et cu dysonat her
 veru iterumut Et Sen epla 110 ait qd i q
 distam q ut q fuerit vba sint opa et pmit
 ex epla q in tempestate gubnator naufra
 gand9 non prodest Quid iquit iuu de p
 rector nauigy attomty et vomtas no e lo
 quedi sed gubnandu dicit em multi hor
 dicit Plato hoc zeno et ingens agmen
 phozu sed faciāt q dixerut et sua ee mon
 strabūt Qui ergo bona docet et male agit
 nichil aliud facit q deū mformat qualiter
 ipm ex sentētia ppia cōdenāe debeat dicit
 et ex ore tuo te iudico serue nequā Et eia

terao uicioru ecclesiasticoru pplm apud deu
 oracionu suffragis uiuac ut culpa ei dimitta
 tur et deo placet et populu redsciliet exo
 moysi dicens exodi 22. De aut dele me de
 libro tuo aut dimitte ppld har noxa Et iohel
 2 dicit In vestibulu et altae plsabāt sac
 dotes dicentes Parce dne pre pplo tuo 2c Et
 deo papiūt oblañes et decimas ut i qete
 uiuetes oret pro pplo eoru causas corā deo a
 gentes qsi boni aduocati Et ideo Greg pas
to li p^o m^o 16 Su rior singulis passioib⁹
 proxim⁹ et p nūctis cōtemplacōe suspens⁹
Uma em sacerdotes euāgelici tales eēt
 quales erūt mosaii de quib⁹ narrat Gre
gippus li p^o vbi dicit Qu cū pompeia intrasset
 iherusalem et uisisset eā stupebat uacēs
 sacerdotū uos q nūq̄ remissa officia fecerūt
 i medio belli ymo officio itepto pseuerat
 insistebāt et ut si profūda pax eēt nichil
 deerat solēntati sacrificiorū et tanta eis
 erat cura nūstern diuinū q sacerdotes usq̄
 ad r lūmū in suo munē pseuebāt et i filia
 inter hostias suas necabant Edm uero
 2 de multis q proleu causa dimittūt et
 iterrupūt officia diuina illi et extracti
 sepe a dyabolo ab ecclesia pro ut narrat
l vita b^o rati Benedicti de quodā mōacho
 qui orōne nec i ecclesia potēat diu pseue
 rae sed alijs frīb⁹ orantib⁹ ipse sepe exiuit
 agēs q̄q̄ transitoria q cū abbas mōstern
 beato bndicto narrasset uēit scūs illuc et
 uidit q illū mōachū dyabolū in spene
 cui⁹ dā mōri pueruli p uestimētū foras
 trahebāt dixit q benedict⁹ abbati mōste

nū illig et auda alci monacho noie mauro
Nūquid nō videtis q̄ eū trahit Cūq̄ dixisset
 non Oremus iquit ut vide valeatis oruntibz
 ergo illis mauro vidit sed abbas vide nō po
 tuit die ergo sequenti beatus benedictus illū
 monachū exēntē in seqt̄ et foras reptum
 vīga percussit et exiit in orde inobilis p̄ma
 sit et in officio aī cetēis Sic q̄ antiquū hos
 as nō ē causā dñari in ip̄is cogitacōe at si ip̄e
 percussus fuisset ex verbē Et q̄a officia ecclesias
 tua exerce nō ē p̄uēozū nec effemūtozū aut
 ydeozū in saozū Deo prouideat plati ma
 iores ut epi p̄cipue ne ecclesias regēdas con
 ferat talibz sed in p̄te soliatudimbz assumūt
 viros sapiētes et industrios prout dicit
 exo 16 Prouide tibi viros nō p̄uēos de oī ple
 be potentes et timētes deū Et deūt p̄o di
 ibidē Debet enā saltē imitari pharaone
 qui noluit cōmittē peccā sua nisi vis indus
 trijs prout ip̄e dixit Gen 22 Si noscās in
 illis eē viros idustrios cōstare eos magros
 peccozū meozū Sed eozū ē hodie q̄a p̄de
 tio et p̄uēis aīualibz et legē dei nesciētibz
 cōmittūt aīe p̄uēo sanguīe xpi redemptz
 agimbz lupozū vndiq̄ pallate nec ē q̄ ascen
 dat ex aduerso et murū p̄ponat pro dei
 domo sed iā v̄dificati ē illud ysa 2 Habo pue
 ros p̄cipue eozū Sz alibi dicit De terre
 cuius rex puer ē Vñ de talibz epis q̄ indig
 nis cōmittūt aīas aīarū aut bernad luge
nu li 2 Sans ep̄i ad manū hnt q̄bz aīas tra
 dant sed au cōmittūt facultates regēdas
 suas nō iuemūt Et seqt̄ Parētiq̄ fermū
 iactura xpi q̄ nram Quotidianas expe
 sas quotidiano recondam q̄puto et scriu